
Objednávka č. o 0038/2024ISŘDaŽP

  

 

 

OBJEDNATEL: DODAVATEL: W * T

!Statutární město Ostrava ‘OZO Ostrava s.r.o. *

Prokešovo náměstí 1803/8 Frýdecká 680/444 \

‘702 00 Ostrava—Moravská Ostrava |

lČ: 00845451 5719 00 Ostrava j

jDič: cz00845451 , 110: 62300920 VDIC: CZ62300920 *_*

PÍŘÍJEMCE (zasílací adresa): V " Bankovní spojení: _?

městský obvod Radvanice a Bartovice Číslo účtu:

Těšínská 281/87 Banka: Komerční banka a. s. 1

‘716 00 Ostrava-Radvanice lBAN: _ *

ÍISDS: iygb6cd BIC: KOMBCZPP

je-mail: posta@radvanice.ostrava.cz J

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

i _ _ _

lObjednáváme u Vás :

zajištění likvidace objemného odpadu a odpadu ze hřbitovnictví v obdobi 2. 1. 2024 až 31. 12. 2024. Cena za likvidaci odpadu

uloženého v 1 kontejneru o objemu 15 m3 byla stanovena jako částka paušální a stanovena dle Dodatku č. R1 Ceníku č. 4/2024 3

,pouze pro obvod Radvanice - Statutární město Ostrava. Maximální objem financi za poskytnutou službu byl stanoven ve výši

1199.900; Kč bez DPH (241.879,- Kč včetně DPH.

 

joena bez DPH v KŘ ' 199 900,00

(Cena celkemv Kč 241 879,00
 
 

 i

Lhůta plnění: 31.12.2024

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový

přistup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

' 51065 zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

příslušný účet daného finančního úřadu dle § 1093 zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujíciho referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje: Kolářová Pavla

Tel/e-mail :

V Ostravé dne: 22.01.2024

 



Dodatek č. R1 k Ceníku č. 4 / 2024

pouze pro obvod Radvanice - Statutární město Ostrava

Ceník č. 4/2024 vč. Předchozích dodatků se článek IV. pís. a) ruší a nahrazuje tímto textem:

IV. Jednorázový sběr, přeprava, využívání a odstraňování objemného odpadu:

a) objemný odpad

cena

Objem
za 1 svoz

nadoby
Kč

Konte ner 7 m3
S 156 OO

Konte r 10 m3
6 759 00

Konte r 15 m3
7 574 00

Ostatm’ ustanovení ceníku č. 4/2024 zůstávají beze změn.

Tento dodatek ceníku nabývá účinnosti dne 15.Iedna 2024.

 

 

V Ostravě dne 15.1.2024
Ing. Karel Belda

Zpracoval: Ing. Robert GOLA
jednatel společnosti

%

„ža má 4579, (iool/ Kč*/Emo, ČPH

JoeLLf (ŠVP/: WQy ká“ víz,/mibPH

   

 

ozo Ostrava s.r.o. |; 62300920, DIČ 0262300920

Frýdecká 680/444 Cislo účtu _

719 00 Ostrava Zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu

www.ozoostrava.cz v Ostravě, oddíl C, vložka 12647, dne 2. 11. 1994

_- \ _.



Kolářová Pavla

Odesláno: pon eli 22. ledna 2024 9:39

Komu: Kolářová Pavla

Předmět: RE: akceptace objednávky

Důležitost: Vysoká

zdayím, cena za nájem 1 ks15m3 voflgjj CZK bez DPH

Hezký den

Mgr. Aleš Staniczek, MBA

vedouci Provozovny 7 — Služby pro obce

OZO Ostrava s.r.o.

Frýdecká 680/444 71

e-mail:

mobil:

telefon:

www: http:/lwwwozoostravacz

IČ: 62300920, DIČ: (3262300920

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 12647.

El ___________________ 

  
 

Není-li v tomto e-maílu (včetně. jeho obsahu a připojených příloh) ~ dále jen „,e—mail“ - výslovně uvedeno jinak, není návrhem na uzavření smlouvy,
přijetím nabidky ani jinýrn právním jednáním vyvolávajícím jakékoliv právní nasledky tj. odesílatel nemá vuli být vázán obsahem emailu. pakliže by
ze strany adresáta došlo k jeho jednostrannému jednoduchému a nepodmíněnému přijetí.

Adresát e-mailu bere na vědomí, že z e-mailu nelze vyvozovat povinnost odesilatele OZO Ostrava s.r.o. uzavřít smlouvu, a že nemůže založil
důvodné očekávaní adresáta e-mailu v uzavření smlouvy. není-li v tomto emailu výslovně uvedeno jinak. Vylučuje se možnost zachování písemne'
formy smlouvy podle § 562 občanského zákoníku, ledaže je v konkrétním případě písemnou formou podle § 561 občanského zákoníku sjednáno
jinak.

Tento e-mail je určen výhradně pro potřeby jeho adresáta/ů a může obsahovat důvěrné informace. Pokud Vám byl omylem doručen, uvědomte
okamžitě odesílatele vrácením e—mailu, zdržte se kopírování a jakéhokoliv dalšího Šíření e-maílu nebo jeho příloh a celý e-maíl vymažte ze svého
informačního systému Nakládáním s neoprávněně získanými informacemi se vystavujete riziku právního postihu,

From= Kolářová Pavla _
Sent: Monda Janua 22 2024 8:15 AM

To:

Subject: RE: akceptace objednávky

Dobrý den,

Děkuji za zaslání dodatku. Od Vás jsem dostala jsem ceník bez dodatku. Ještě bych potřebovala cenu za pronájem

kontejneru. Jedná se mio 15 m3 kontejner na hřbitově, který někdy za celý měsíc nepotřebujeme vyvést a je nám

účtován jen jeho pronájem. Následně vystavím objednávku na likvidaci objemného odpadu pro rok 2024. Chtěla

bych požádat, zda by to šlo do zítřka. Potřebuji zpracovat a od čtvrtku odcházím na nemocenskou. Nerada bych

nechala na kolegyní.

Děkuji za spolupráci

S pozdravem

Pavla Kolářová


